CODE PRODUIT Ø MM X LONGUEUR MM EMBALLAGE
1411935 GWT-060, 23 X 60mm 500/Boîte
1411936 GWT-080, 23 X 80mm 500/Boîte
1411939 GWT-120, 23 X 120mm 500/Boîte
1411940 GWT-150, 23 X 150mm 500/Boîte
1411941 GWT-180, 23 X 180mm 500/Boîte
1411943 GWT-240, 23 X 240mm 500/Boîte
1411946 GWT-330, 23 X 330mm 500/Boîte
Produits associés
Produits
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond  |  0492 597400  |  info@guardian.nl
Fût télescopique synthétique pour utilisation